

**Limón ApS**  
**Sjællandsgade 43, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 51 76 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

**Vibeke Skjøttgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Limón ApS  
Sjællandsgade 43  
8000 Aarhus C

Hjemmeside: [www.limons.dk](http://www.limons.dk)

CVR-nr.: 35 51 76 18

Stiftet: 8. oktober 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vibeke Skjøttgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.551 kr. mod -45.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.362 kr. mod -55.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at anpartshaveren vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.551</b>	<b>-45.799</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.317	1.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.128</u>	<u>-10.796</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.362</b>	<b>-55.399</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.362</u></b>	<b><u>-55.399</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.362</u>	<u>-55.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.362</u></b>	<b><u>-55.399</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.293	130.356
Varebeholdninger i alt	<u>168.293</u>	<u>130.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.063	31.746
Andre tilgodehavender	7.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.553</u>	<u>33.635</u>
Likvide beholdninger	<u>22.425</u>	<u>5.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>233.271</u>	<u>169.280</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>233.271</u>	<u>169.280</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-311.401	-274.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-231.401</b>	<b>-194.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.316	162.573
Anden gæld	296.356	200.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.672	363.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>464.672</b>	<b>363.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>233.271</b>	<b>169.280</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-218.640	-138.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.399</u>	<u>-55.399</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-274.039	-194.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.362</u>	<u>-37.362</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-311.401</u></b>	<b><u>-231.401</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at anpartshaveren vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.488	6.253
Andre finansielle omkostninger	<u>7.640</u>	<u>4.543</u>
	<u><b>14.128</b></u>	<u><b>10.796</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 62.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesam Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
